
Deutsche Pokalmeisterschaft 2014/15

Vorrunde Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV 1879 Hilpoltstein 3 2 0 1 7:4 +3 4:2
2 TTC Fortuna Passau 3 2 0 1 7:5 +2 4:2
3 TuS Fürstenfeldbruck 3 1 0 2 5:7 -2 2:4
4 SV Brackwede 3 1 0 2 4:7 -3 2:4

 

Bemerkungen
Die Vorrunden-Gruppe 2 findet am 31.08.2014 in Brackwede statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hecking, Jens, Grafenberger Allee 277-287, 40237 Düsseldorf,
jens.hecking@mytischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.08.2014 10:30 (H)

10:30 (H)
13:00 (H)
13:15 v (H)
15:30 (H)
15:30 (H)

SV Brackwede
TuS Fürstenfeldbruck
TTC Fortuna Passau
TV 1879 Hilpoltstein
SV Brackwede
TTC Fortuna Passau

TV 1879 Hilpoltstein
TTC Fortuna Passau
SV Brackwede
TuS Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck
TV 1879 Hilpoltstein

0:3
1:3
1:3
3:1
1:3
3:1

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 16:46 | Seite 1 von 1


