Deutsche Pokalmeisterschaft 2014/15

Vorrunde Gruppe 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV 1879 Hilpoltstein	3	2	0	1	7:4	+3	4:2
2	TTC Fortuna Passau	3	2	0	1	7:5	+2	4:2
3	TuS Fürstenfeldbruck	3	1	0	2	5:7	-2	2:4
4	SV Brackwede	3	1	0	2	4:7	-3	2:4



Die Vorrunden-Gruppe 2 findet am 31.08.2014 in Brackwede statt.

Spielleiter-Kontaktadresse

Hecking, Jens, Grafenberger Allee 277-287, 40237 Düsseldorf, jens.hecking@mytischtennis.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 31.08.2014 10:30 (H)	SV Brackwede	TV 1879 Hilpoltstein	0:3	
10:30 (H)	TuS Fürstenfeldbruck	TTC Fortuna Passau	1:3	
13:00 (H)	TTC Fortuna Passau	SV Brackwede	1:3	
13:15 v (H)	TV 1879 Hilpoltstein	TuS Fürstenfeldbruck	3:1	
15:30 (H)	SV Brackwede	TuS Fürstenfeldbruck	1:3	
15:30 (H)	TTC Fortuna Passau	TV 1879 Hilpoltstein	3:1	